
ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.28.2013 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 30 stycznia 2015 roku 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Pełnomocnika 

Burmistrza Lądka-Zdroju ds. rozwiązywania problemów alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 4 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi ( Dz. U. 2023 r. poz. 2151) Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuję z dniem 12 kwietnia 2024 Panią Annę Brzezińską – Podinspektora ds. obsługi klienta i ochrony 
zdrowia w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na Pełnomocnika Burmistrza ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

§ 2. Zakres zadań pełnomocnika Burmistrza ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zawarty jest 
w załączniku w Zarządzeniu Nr 199/2009 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 28 września 2009 r. w sprawie 
określenia zadań pełnomocnika Burmistrza ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 79BB793C-CAB2-49F1-9977-D46B46D2D678. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




